
Start na 60 m při halovém mistrovství ČR 2010 v Jablonci nad Nisou

VETERÁNSKÁ ATLETIKA
zpravodaj Sdružení veteránů Českého atletického svazu

číslo 2                květen 2010

Předseda SV ČAS Gejza Valent 
vyhlásil Štěpánku Gotwaldovou 

a Karla Matznera nejúspěšnějšími 
veterány za rok 2009

Medailisté z halového MS 2010 v kanadském 
Kamloopsu Pavel Fencl, Václav Šejbl, 

Slávka Ročňáková, Karel Matzner, Robert Čepek
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Milé atletické veteránky, milí atletičtí veteráni, 

                                                                                   
1) Dlouhodobě  pracovat  na  zajištění  rovnocenného  vnímání  veteránské atletiky  v  rámci     
    Českého  atletického  svazu  a  sportovní veřejnosti  se  základním  mottem  naší  činnosti:  

ATLETIKA = AKTIVNÍ POHYB PO CELÝ ŽIVOT 
nebo 

ATLETIKA = LÁSKA NA CELÝ ŽIVOT. 
2) Pracovat  na  rozšíření  spolupráce  s ČAS  v  mnoha  oblastech,  např.  v oblasti  mediální   
    propagace,   organizace mistrovství veteránů, propojení softwaru Atletika.cz  pro přepočet  
    našich veteránských koeficientů při organizaci veteránských atletických soutěží atd. 

3) Navýšit  členskou  základnu  našeho  veteránského atletického hnutí  formou  marketingové  
propagace naší činnosti např. organizací startu veteránů na atletických závodech typu Zlatá 
tretra, Memoriál Josefa Odložila nebo Memoriál Ludvíka Daňka; dále oslovením mladších 
atletů, kteří věkově vstupují do veteránské věku, a to i za pomoci vás všech členů našeho 
sdružení.  

4) Za pomoci  aktivních  organizátorů  z veteránského  atletického  hnutí  zajistit  pro  zvýšení  
    atraktivity veteránské atletiky další závodní příležitosti, jako např. uspořádání ME nebo MS      
    závodů mimo dráhu  a  na dráze  na území  České republiky  nebo  mezistátních  víceutkání  
    v jednotlivých veteránských disciplínách, např. vrhy,  běhy,  skoky nebo víceboje,  zejména     
    v regiónu střední Evropy. 

5) Finančně a administrativně  zajistit  činnost  našeho  veteránského hnutí  oslovením nových  
    potencionálních sponzorských partnerů  a  zajistit  úvazkové řešení  administrativy  spojené      
    s činností  sdružení,  zejména  s přípravou  a  zpracováním agendy  pro přihlašování  našich  
    členů na veteránská mistrovství Evropy a světa na dráze a mimo dráhu. 
 
Závěrem svého úvodního slova bych chtěl poděkovat  Ing. Karlu Matznerovi  za dlouholetou 
obětavou práci pro atletické veteránské hnutí v České republice. Přičiněním Ing. Karla 
Matznera a jeho nejbližších spolupracovníků patří celková organizační i sportovní úroveň  
veteránské atletiky v České republice na přední místa v rámci mezinárodního atletického 
veteránského hnutí. Rád bych na jeho práci navázal, i když jsem si vědom, že to nebude 
jednouché. 
 
S přáním dobrého zdraví, radosti z vaší atletické činnosti a splnění vašich osobních 
atletických cílů v nadcházející atletické sezóně 2010 

       Ing. Gejza Valent ml. 
         bývalý československý reprezentant v hodu diskem 

     dovoluji si touto formou vás oslovit na úvod druhého čísla  
     VA v roce 2010. 

     Jak jsme vás informovali již v minulém zpravodaji, na 14. 
     schůzi představenstva SV, která proběhla dne 11. prosince  
     2009,  jsem  byl  současným  představenstvem  zvolen  
     předsedou Sdružení veteránů ČAS.  Ing. Karel Matzner,  
     který z této funkce rezignoval,  zůstává do konce tohoto  
     funkčního  období  jeho  členem  pro  mezinárodní  styk.  

     Vzhledem  k této  skutečnosti  bych  vás rád,  jako nový  
     předseda,  seznámil se základní koncepcí činnosti našeho  
     Sdružení pro příští období:  
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VOLBY DO PŘEDSTAVENSTVA SV ČAS – VOLBY BUDOUCNOSTI 

VETERÁNSKÉ ATLETIKY V OBDOBÍ 2011 – 2014 

Čtyřleté funkční období současného představenstva v tomto roce uplyne. Je na vás, na všech 
členech našeho Sdružení, abyste svou volbou rozhodli o těch, kterým dáte svou důvěru, aby 
řídili činnost atletického veteránského hnutí u nás po další čtyři roky. Žádáme vás proto, 
abyste volbám věnovali pozornost, odevzdali volební lístek do volební urny při mistrovství 
ČR 26. června v Třebíči nebo jej poslali poštou na adresu redakce tohoto zpravodaje. Na 
obálku napište „V“ abychom věděli, že jde o volební lístek a ponechali dopis neotevřený do 
oficielního sčítání hlasů při zasedání představenstva po ukončení voleb, tj. po 31. 8. 2010 
(rozhoduje datum poštovního razítka). Tam také bude současně otevřena i volební urna 
z MČR v Třebíči.  

V minulém čísle jsme zveřejnili výzvu, aby se přihlásili ti, kdož jsou ochotni přiložit ruku 
k dílu a zajistit některou z vyjmenovaných funkcí včetně vize o vlastní činnosti v ní. To bylo 
základní podmínkou kandidatury do představenstva. Podle vypsaných pravidel uplatnilo 
kandidaturu 10 kandidátů, jejichž jména najdete na přiloženém volebním lístku. Z toho je 5 
členů stávajícího představenstva a staronový kandidát na auditora účetnictví, novými 
kandidáty jsou Alexandra Adlerová, Mgr. Ladislav Dvořák, Mgr. Helena Fanturová. a Ing. 
Josef Šrámek. Jejich charakteristiky jsou uvedeny na volebním lístku. Věříme, že to bude 
schopný kolektiv, který své úkoly splní.  

Na další činnost v představenstvu již neaspirují Petr Gybas, Ing. Antonín Jankovský, Milena 
Marčíková a Ing. Karel Matzner. Jejich činnost převezmou noví kandidáti, pokud dostanou 
více než 50% vašich hlasů. Jsme přesvědčeni, že jim důvěru dáte. 

Na poptávku pozice sekretáře SV ČAS, částečně hrazené, dosud nikdo neodpověděl. Stále 
čekáme, kdo projeví zájem o tuto práci ve smyslu výzvy v minulém čísle našeho zpravodaje. 

Příležitosti voleb využíváme také k anketě. Rádi bychom aktualizovali matriku členů, která 
obsahuje řadu zastaralých údajů. Vyzýváme vás proto všechny, abyste anketě věnovali 
pozornost a vrátili nám ji doplněnou o všechny žádané údaje na adresu redakce zpravodaje 
VA. Zároveň jsme vám v anketě položili několik otázek, abychom znali váš názor, který 
pomůže představenstvu při konečném rozhodování. Jde především o názor na start nečlenů při 
MČR na dráze a v hale a o start cizinců. Při startu na ME a na MS je členství v národní 
veteránské organizaci povinné. Rovněž při našem hostování na mistrovských závodech na 
dráze v zahraničí (kontinentů i států) vyžadují organizátoři souhlas národní veteránské 
organizace. Podle výsledku voleb a vašich odpovědí na anketní otázky pak představenstvo 
případně upraví příslušná ustanovení ve Statutu SV ČAS a zajistí schválení jeho 
aktualizované verze na ministerstvu vnitra. 
           Za představenstvo SV:  Karel Matzner 
 

VETERÁN A VETERÁNKA ROKU 2009 
Jak jsme vás informovali v minulém čísle VA, rozhodlo se představenstvo SV po vzoru 
sportovních svazů, toho atletického především, také vyhlašovat „veterána – veteránku 
roku“. A rovněž jsme vás seznámili s kritérii, která pro hodnocení hodláme použít. Hodnotili 
jsme především loňské medailové pozice na HME, ME mimo dráhu, MS, WMG, tj. 
v Anconě, v Aarhusu, v Lahti a v Sydney. K tomu obdobně jsme zvážili umístění v kategorii 
na všech našich MČR, tj. v hale, na stadionu, v pětiboji, na silnici (10km, ½ maratón, 
maratón,  ultra,  chůze),  v  krosu   a   běhu  do  vrchu.   Nesměli  jsme  se  dát  svést  výkony  
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hodnocených závodníků v dřívějších letech a výhradně hodnotit rok 2009. K tomu pak jsme 
zvažovali další možná hlediska, jako posouzení významu jednotlivých soutěží, váhy umístění 
v jednotlivých disciplinách a hodnoty dosažených výkonů, především pak rekordů ČR. Ale 
zde nastupuje již subjektivní hodnocení, při němž se názory mohou různit. 

Z letošních prvních zkušeností se jistě poučíme a rádi uvítáme vaše názory na tuto soutěž.  
Výsledek hodnocení  prvních deseti mužů a žen naleznete na samostatné stránce. Veterána 
roku 2009 jsme pak vyhlásili 13. února v jablonecké hale při MČR. 

Stal se jím Karel Matzner, který loni vstoupil úspěšně do kategorie osmdesátníků. 
Veteránkou roku jsme vyhodnotili po jejích suverénních sprinterských výkonech v kategorii 
pětatřicátnic Štěpánku Gottwaldovou z Pardubic. 
               Představenstvo SV ČAS 
 
Vyhlašování nejlepších sportovců-veteránů v regionech 
S potěšením můžeme konstatovat, že v některých regionech se na veterány nezapomíná. 
Jejich vyhlašování v rámci celoročního ocenění sportovců regionu přibývá. 
Dostali jsme zprávu z Otrokovic, že na březnovém slavnostním vyhlášení nejlepších 
sportovců 2009 byl vyhlášen nejúspěšnějším sportovcem-veteránem atlet-chodec Jiří 
Janoušek. Je to o to významnější, že porota vybírala z 20 sportů, která mají v Otrokovicích 
svůj oddíl, a zvolila reprezentanta veteránské atletiky. Přispěly jistě tři medaile z loňského 
ME a tak se Jirka dostal do povědomí i širší otrokovické veřejnosti. Rovněž tak 
nejúspěšnějším sportovcem-veteránem severočeského kraje se stal atlet-vytrvalec Ivo Řezáč. 
Oba jmenovaní patří mezi naše špičkové veterány, kteří slaví úspěchy doma i v zahraničí, jsou 
pověstní svou skromností a nezlomnou vůlí po nejlepším výkonu, i když kolikrát s tím tělo 
není srozuměno. Přibyli tak k již loni vyhlášeným vrhačům Saše Adlerové a Vaškovi 
Panochovi a běžci Lojzovi Bradáčovi.  
Pro Sdružení veteránů je to ta nejlepší propagace. Proto žádáme vás všechny, kdož máte 
možnost v rámci svého regionu „zatlačit na pilu“, pokuste se prosadit v rámci vyhlašování 
nejlepších sportovců i ocenění veteránů. A pokud někdo z vás, členů našeho Sdružení, byl 
rovněž mezi „vyvolenými“ oslavenci, nerozpakujte se, nestyďte se, a napište nám o této 
události. 
 

Halová atletická sezona je za námi 
Letošní dlouhá zima nás chtě nechtě zahnala pod střechu, nejen k závodům, i k tréninku víc 
než kdy jindy. Pro veterány má halová sezony dva vrcholy: Mistrovství ČR a Mistrovství 
Evropy či světa. 
Letos jsme se tedy rozjeli tradičně do jablonecké haly k MČR a lahůdkou pak bylo HMS 
v kanadském Kamloopsu. 
 
Halové mistrovství ČR – Jablonec  13. února 2010 
I v letošním roce pro Sdružení veteránů uspořádali halové MČR jablonečtí pořadatelé. Jako 
obvykle dobře a zkušeně propluli specifiky veteránských závodů, které proběhly bez větších 
komplikací. Ke svým 206 startům přijelo 114 atletů a 24 žen nastoupilo ke 43 startům.  
Celkem tedy 138 účastníků a 249 startů. To jsou na halu, a přece jen horší dostupnost 
Jablonce, vysoké počty. Muži překonali 7 a ženy 6 českých halových rekordů.  
Závody proběhly v příjemné atmosféře, všichni se prali jak se soupeři, tak sami se sebou. 
Úsilí bylo ohromné a ceněno i diváky na tribuně. 
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V poledním čase došlo na slavnostní oficiální zahájení MČR, uvítání účastníků a také na 
jednu novinku - na vyhlášení nejlepšího atleta a atletky za rok 2009. Mikrofonu se chopil 
nový předseda SV Gejza Valent, HMČR zahájil, a pak vyhlásil  nejúspěšnějšího veterána a 
veteránku za rok 2009 – podrobnosti viz jeden z předchozích článků. Předseda jim 
poblahopřál a předal upomínkové ceny. V tomto trendu míníme pokračovat i v příštích letech.  
Vyhodnocení výsledků a vyhlášení těch nejlepších proběhlo po závodech v hotelu Sport. Po 
dobrém obědě předal předseda diplomy s medailemi všem, kteří si ocenění na stupních vítězů 
vydobyli. Těm, kteří se nedostavili, budou diplomy předány osobně nebo poštou. 
V závěru musím opět poděkovat všem, kteří se na organizaci HMČR podíleli, také 
jabloneckým rozhodčím a pracovníkům závodní kanceláře. Poděkování si zaslouží i všichni 
startující za vysoké sportovní nasazení. Blahopřejeme všem medailistům a držitelům nových 
českých halových rekordů.  
Těšíme se na setkání na letním MČR, které se uskuteční v sobotu 26. 6. 2010 v Třebíči.  

            Blanka Vykydalová, delegát SV 
 

Mistrovství světa v hale 2010 – Kamloops (Kanada) 
Více než osmdesátitisícové kanadské město Kamloops vzdálené 350 km severovýchodně od 
Vancouveru leží na úpatí Rocky Mountains. Hrdě propaguje titul: hlavní turnajové město 
Kanady. A opravdu – město, jež se šplhá po stráních kolem řeky Thompson, je poseté 
sportovišti všeho druhu. Jak by ne, je to universitní město s deseti tisíci studenty, z toho přes 
1300 ze zahraničí. Sama hala je mnohoúčelová, výborně prosvětlená, s vysouvatelnými 
tribunami, s možností účelového rozdělování celého prostoru na jednotlivé sporty. 
Na letošní mistrovství se přihlásilo 1386 veteránů, tady správně „masters“, ze 61 zemí všech 
kontinentů. Co do počtu vévodily obě země tohoto regionu: Kanaďanů bylo 463 a z USA 
přijelo 297 závodníků. Tentokrát byly i ženy početně více zastoupeny: 443 z celkového počtu 
účastníků.  
Naše minivýprava v počtu pěti mužů a jedné ženy se v tom počtu nijak neztratila. Ve 
výsledném pořadí států podle získaných medailí skončila ČR s 3 zlatými, 4 stříbrnými a 2 
bronzovými na 17. místě z 61 zemí, při čemž 13 států zůstalo bez medaile. S potěšením jsme 
si třikrát poslechli českou hymnu při vyhlášení vítězů. 
Celková účast zůstala za očekáváním, při minulých HMS byla podstatně větší. Podepsala se 
na tom jistě odlehlost místa, s tím spojené vyšší cestovní náklady, a pravděpodobně i 
doléhající neradostná ekonomická situace ve světě. Pořadatelé však zaslouží plné 
absolutorium, organizačně se jim mistrovství povedlo, terčem kritiky se stali jen drobné 
zmatečky při vyhlašování vítězů. Ale naopak dodržování časového pořadu, zpracování a 
zveřejňování výsledků v hale i na internetu bylo promptní a perfektní. 

Přehled našich výsledků: 
400m:   M65: 4. Václav Šejbl 65,05 
800m:   W65: 3. Miloslava Ročňáková 3:36,49,  
             M65: 2. Václav Šejbl 2:35,48, M80: 1. Karel Matzner 3:40,76 
1500m:  W65: 3. Miloslava Ročňáková 7:15,85, M40: 4. Robert Čepek 4:18,95,  
   M80: 1. Karel Matzner 7:52,77 
8km kros: W65: 2. Miloslava Ročňáková 44:48,90 
3000m: W65: 1. Miloslava Ročňáková 15:25,76 
10 km chůze: M60: 6. Zdeněk Gonsiorovský 1:04:18,2 
Koule:  M60: 2. Pavel Fencl 12,97 
Břemeno: M60: 9. Pavel Fencl 10,96                                           KM          
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MUŽI
60m

1 1 Urban Jiří 5.2.1955 TJ Jiskra Otrokovice 55 7,92 6,77
2 1 Kábele Antonín 16.8.1935 ASK Slavia Praha 74 9,02 6,80
3 1 Čech Oto 9.1.1956 TJ Neratovice 54 7,93 6,83
4 1 Vavřín Miroslav 19.10.1947 TJ LIAZ Jablonec 62 8,47 6,91
5 2 Runge Jürgen 26.11.1937 Potsdam SRN 73 9,38 7,12
6 2 Gybas Petr 27.5.1946 TJ Jiskra Otrokovice 63 8,86 7,18
7 2 Janouch Jiří 2.9.1959 Kostelec nad Čer.Lesy 50 8,30 7,35
8 2 Michalovič Pavel 9.3.1954 TJ Lanškroun 55 8,61 7,36
9 1 Selucký Zbyněk 16.3.1968 AK Kyjov 41 8,01 7,57

10 1 Tomášek František 10.3.1925 TJ Jiskra Otrokovice 84 11,26 7,60
11 1 Kopřiva František 3.4.1944 Sokol Úvaly 65 9,51 7,61
12 3 Kašpar Zdeněk 6.5.1948 Slovan Liberec 61 9,31 7,65
13 1 Toman Václav 27.6.1972 SKP Nymburk 37 7,85 7,65
14 1 Čeřovský Michael 24.7.1963 TJ LIAZ Jablonec 46 8,48 7,73
15 2 Chour Karel 10.7.1963 AC Čes.Lípa 46 8,49 7,73
16 3 Kaláb Josef 17.6.1960 Sokol Ostrov nad Oslavou 49 8,78 7,83
17 2 Pachmann Otakar 23.2.1944 SABZO Praha 65 9,85 7,88
18 3 Zedník Jan 4.10.1953 SK Spartak Praha 4 56 9,36 7,95
19 3 Rudolf Pavel 17.12.1944 ABK Liberec 65 10,39 8,31
20 4 Strnad Ladislav 28.11.1941 Beroun 68 10,78 8,47
21 2 Zlatník Daniel 1.9.1966 TJ LIAZ Jablonec 43 9,58 8,92

200m
1 1 Urban Jiří 5.2.1955 TJ Jiskra Otrokovice 55 26,13 21,76
2 1 Vavřín Miroslav 19.10.1947 TJ LIAZ Jablonec 62 27,92 22,19
3 1 Kábele Antonín 16.8.1935 ASK Slavia Praha 74 32,48 22,86
4 1 Fleischmann Pavel 21.9.1963 Sokol Milevsko 46 26,10 23,16
5 2 Padevět Miloš 1.6.1963 SK Aktis Praha 46 26,18 23,23
6 2 Runge Jürgen 26.11.1937 Potsdam SRN 72 32,35 23,50
7 2 Gybas Petr 27.5.1946 TJ Jiskra Otrokovice 63 29,88 23,60
8 2 Frič Jaromír 16.9.1953 AC Škoda Plzeň 56 28,87 23,88
9 3 Michalovič Pavel 9.3.1954 TJ Lanškroun 55 29,20 24,31

10 1 Toman Václav 27.6.1972 SKP Nymburk 37 26,02 24,71
11 3 Chour Karel 10.7.1963 AC Čes.Lípa 46 27,90 24,76
12 1 Jankovský Antonín 7.5.1942 ASK Slavia Praha 67 32,28 24,77
13 4 Michalovič Štěpán 11.4.1952 1. FC Žamberk 57 30,15 24,77
14 1 Tomášek František 10.3.1925 TJ Jiskra Otrokovice 84 43,41 25,25
15 4 Kaláb Josef 17.6.1960 Sokol Ostrov nad Oslavou 49 30,07 26,11
16 2 Mahlich Wolfgang 4.5.1941 Potsdam SRN 68 34,39 26,18
17 3 Kopřiva František 3.4.1944 Sokol Úvaly 65 33,77 26,32
18 4 Pachmann Otakar 23.2.1944 SABZO Praha 65 34,71 27,05
19 1 Mach Viktor 1.5.1967 ASK Slavia Praha 42 30,07 27,48
20 5 Rudolf Pavel 17.12.1944 ABK Liberec 65 35,87 27,96
21 3 Šůcha Václav 13.2.1946 SV Stříbro 64 37,51 29,43
22 4 Vonášek Vlastimil 12.8.1946 DURA Blatná 63 38,04 30,04
23 6 Doleček František 26.4.1943 TJ Slavoj St.Boleslav 66 39,72 30,72

400m
1 1 Fleischmann Pavel 21.9.1963 Sokol Milevsko 46 56,18 50,35
2 1 Šejbl Václav 7.11.1944 Atletika Písek 65 64,59 51,13
3 2 Pekař Petr 12.4.1963 Slavoj St.Boleslav 46 58,01 51,99
4 2 Mahlich Wolfgang 4.5.1941 Potsdam SRN 68 72,53 54,82
5 1 Preisler Michal 8.2.1971 TJ LIAZ Jablonec 39 58,64 55,25
6 1 Michalovič Štěpán 11.4.1952 1. FC Žamberk 57 67,17 55,93
7 3 Jankovský Antonín 7.5.1942 ASK Slavia Praha 67 73,79 56,66
8 1 Brádle Václav 24.1.1937 Sokol Chuchelna 73 83,56 57,77
9 1 Vacarda Vladimír 26.12.1959 AC Slovan Liberec 50 67,17 58,56

10 1 Šůcha Václav 13.2.1946 SV Stříbro 64 78,60 62,62
11 4 Pachmann Otakar 23.2.1944 SABZO Praha 65 81,52 64,54
12 1 Mach Viktor 1.5.1967 ASK Slavia Praha 42 70,41 64,92
13 2 Ollé Ludovít 26.12.1939 AC Ml.Boleslav 70 95,99 70,26

800m
1 1 Šejbl Václav 7.11.1944 Atletika Písek 65 2:28.98 1:53.36
2 1 Pekař Petr 12.4.1963 Slavoj St.Boleslav 46 2:14.48 2:00.88
3 1 Fliegl Miroslav 22.11.1954 PSK Olymp Praha 55 2:27.54 2:03.42
4 1 Brádle Václav 24.1.1937 Sokol Chuchelna 73 3:02.64 2:06.36
5 1 Vacarda Vladimír 26.12.1959 AC Slovan Liberec 50 2:30.83 2:11.47
6 2 Ollé Ludovít 26.12.1939 AC Ml.Boleslav 70 3:07.23 2:14.64

Výsledky XX. Mistrovství české republiky v hale - Jablonec 13. 2. 2010
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7 2 Trejbal Karel 23.7.1951 SKP Ml.Boleslav 58 2:47.83 2:16.70
8 3 Nejeschleba Ivan 1.4.1952 PSK Olymp Praha 57 2:59.43 2:27.46
9 2 Volný Jiří 13.3.1956 TJ Slezan Opava 53 2:56.30 2:29.95

10 2 Doleček František 26.4.1943 TJ Slavoj St.Boleslav 66 3:31.15 2:38.90
1500m

1 1 Louda Petr 20.6.1964 AC Syner Turnov 45 4:28.22 4:05.94
2 1 Fliegl Miroslav 22.11.1954 PSK Olymp Praha 55 4:51.23 4:08.83
3 2 Kravčík Miroslav 5.9.1953 BK SAK Ložiska Karviná 56 4:54.92 4:10.32
4 3 Pechek František 30.10.1953 Maratonstav Úpice 56 4:57.13 4:12.20
5 1 Kravčík Karel 30.8.1956 BK SAK Ložiska Karviná 53 4:52.86 4:13.76
6 2 Hanel Miroslav 3.9.1957 MH7 52 5:06.68 4:27.59
7 2 Bušek Martin 3.5.1964 Havířov 45 4:52.13 4:27.86
8 3 Jančík Bořek 22.10.1964 SVARTES Hořice 45 4:52.80 4:28.47
9 3 Vacarda Vladimír 26.12.1959 AC Slovan Liberec 50 5:04.94 4:29.75

10 1 Šůcha Václav 13.2.1946 SV Stříbro 64 5:47.95 4:40.13
11 4 Jašarov Zdeněk 19.2.1957 SKP Čes.Buděj. 52 5:24.83 4:43.43
12 4 Westrmaier Jiří 2.11.1953 SK Westrmaier Kolová 56 5:36.16 4:45.32
13 1 Ollé Ludovít 26.12.1939 AC Ml.Boleslav 70 6:16.21 4:51.61
14 5 Trejbal Karel 23.7.1951 SKP Ml.Boleslav 58 5:48.93 4:52.23
15 2 Putschögl Jaroslav 30.5.1939 Atletika Písek 70 6:23.08 4:56.93
16 3 Hlusička Josef 20.1.1938 L100 Praha 72 6:31.94 4:59.45
17 6 Szturc Jan 28.2.1950 BK SAK Ložiska Karviná 59 6:15.01 5:11.95
18 1 Doleček František 26.4.1943 TJ Slavoj St.Boleslav 66 6:57.72 5:32.03
19 1 Buchar Jan 13.3.1933 ATLETIKA Vrchlabí 76 8:28.16 6:16.00
20 1 Soukup Jiří 30.6.1927 L100 Hradec Král. 82 10:18.26 7:07.99

3000m
1 1 Pechek František 30.10.1953 Maratonstav Úpice 56 10:12.71 8:37.62
2 2 Kravčík Miroslav 5.9.1953 BK SAK Ložiska Karviná 56 10:25.66 8:48.56
3 1 Kravčík Karel 30.8.1956 BK SAK Ložiska Karviná 53 10:17.86 8:55.50
4 1 Badera Krzysztof 18.3.1960 Masters Brzeszcze - POL 49 10:09.66 9:05.83
5 3 Brůžek Zdeněk 27.5.1954 VTŽ Chomutov 55 10:43.60 9:08.55
6 1 Fořt Martin 15.1.1968 Sokol Kolín 42 9:55.38 9:21.87
7 1 Podroužek Dušan 17.1.1974 AC Slovan Liberec 36 9:31.50 9:22.59
8 2 Růžička Vladimír 9.10.1962 AC Ústí nad Labem 47 10:27.04 9:30.11
9 3 Jančík Bořek 22.10.1964 SVARTES Hořice 45 10:18.26 9:30.78

10 1 Hlusička Josef 20.1.1938 L100 Praha 72 13:23.77 9:33.58
11 4 Hovorka Karel 23.6.1951 TJ Petřiny Praha 58 11:31.34 9:33.61
12 1 Kordina Zdeněk 26.2.1949 AC Slovan Liberec 60 12:01.26 9:47.62
13 2 Putschögl Jaroslav 30.5.1939 Atletika Písek 70 13:35.74 9:57.29
14 2 Jašarov Zdeněk 19.2.1957 SKP Čes.Buděj. 52 11:24.25 9:57.97
15 5 Červ Miloslav 25.9.1950 Atletika Polička 59 12:10.29 10:00.45
16 6 Westrmaier Jiří 2.11.1953 SK Westrmaier Kolová 56 11:53.40 10:02.69
17 3 Kalát Josef 6.12.1955 TJ Hvězda Trnovany 54 11:52.45 10:12.36
18 7 Bednář Miloš 5.3.1952 Vegetarian Cycling & AC 57 12:21.68 10:21.01
19 2 Vorlíček Rudolf 22.10.1947 BK BĚKODO Teplice 62 13:04.58 10:26.73
20 8 Binter Karel 19.11.1951 Lokomotiva Trutnov 58 12:38.28 10:29.15
21 9 Szturc Jan 28.2.1950 BK SAK Ložiska Karviná 59 13:14.58 10:53.31
22 4 Savický Petr 9.12.1962 TJ LIAZ Jablonec 47 12:31.80 11:23.54
23 10 Adámek Petr 22.8.1954 AC OH Praha 55 13:23.12 11:24.50
24 11 Nejeschleba Ivan 1.4.1952 PSK Olymp Praha 57 14:37.07 12:14.38

3000m chůze
1 1 Adam Petr 8.5.1950 SK Nové Město/Met 59 16:07.87 13:01.46
2 1 Kalát Josef 6.12.1955 TJ Hvězda Trnovany 54 15:44.56 13:17.31
3 2 Červ Miloslav 25.9.1950 Atletika Polička 59 17:09.71 13:51.39
4 1 Savický Petr 9.12.1962 TJ LIAZ Jablonec 47 15:36.29 13:56.21
5 1 Čerepušťák Ondřej 17.2.1948 Sokol Kolín 61 17:55.84 14:12.39
6 1 Marek Stanislav 5.11.1942 Spartak Třebíč 67 19:03.83 14:12.96
7 2 Macek Josef 31.1.1949 TJ LIAZ Jablonec 61 18:44.06 14:50.60
8 2 Sviták Miloslav 31.5.1959 AC Česká Lípa 50 18:01.64 15:43.84
9 1 Vondra Václav 27.8.1968 TJ Lokomotiva Beroun 41 17:03.40 15:54.84

60m překážek
1 1 Čech Oto 9.1.1956 TJ Neratovice 54 9,29 7,89 91.6
2 1 Fiedler Karel 27.5.1949 AFK Chrudim 60 10,20 8,60 84
3 2 Janouch Jiří 2.9.1959 Kostelec nad Čer.Lesy 50 10,40 8,95 91.6
4 1 Veleba Petr 26.1.1971 TJ Spartak Třebíč 39 9,90 9,30 99.1
5 1 Polák Miroslav 8.3.1952 ABK Liberec 57 12,01 10,11 91.6
6 3 Volný Jiří 13.3.1956 TJ Slezan Opava 53 11,99 10,21 91.6

výška
1 1 Lorenc Jaroslav 22.9.1953 Sokol Čes.Budějovice 56 173 226
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2 1 Čech Petr 6.1.1944 Slavoj Litoměřice 66 149 220
3 1 Zapala Alois 5.4.1966 AK Hodonín 43 177 201
4 1 Vonášek Josef 16.7.1937 TJ Bohemians Praha 72 125 200
5 1 Dvořák Ladislav 5.8.1948 TJ LIAZ Jablonec 61 141 196
6 1 Čech Oto 9.1.1956 TJ Neratovice 54 149 190
7 2 Kašpar Zdeněk 6.5.1948 Slovan Liberec 61 137 190
8 2 Selucký Zbyněk 16.3.1968 AK Kyjov 41 169 188
9 2 Janouch Jiří 2.9.1959 Kostelec nad Černými Lesy 50 153 187

10 1 Kasan Michal 31.3.1964 ASK Slavia Praha 45 161 187
11 3 Sedlák Jiří 3.3.1957 A.C. TEPO Kladno 52 149 186
12 3 Mašek Zdeněk 28.5.1969 TJ Sokol Nová Paka 40 157 173
13 4 Sviták Miloslav 31.5.1959 AC Česká Lípa 50 129 158

tyč
1 1 Fiedler Karel 27.5.1949 AFK Chrudim 60 350 517
2 1 Fiedler Pavel 30.12.1972 AFK Chrudim 37 392 417
3 1 Frič Jaromír 16.9.1953 AC Škoda Plzeň 56 300 415
4 1 Čeřovský Michael 24.7.1963 TJ LIAZ Jablonec 46 320 382
5 1 Selucký Zbyněk 16.3.1968 AK Kyjov 41 300 335
6 1 Volný Jiří 13.3.1956 TJ Slezan Opava 53 250 330
7 2 Ondrušek Jiří 31.5.1952 Sl.Sl.Uh.Hradiště 57 220 309
8 2 Dvořák Ladislav 5.8.1948 TJ LIAZ Jablonec 61 200 301
9 1 Rudolf Pavel 17.12.1944 ABK Liberec 65 180 290

dálka
1 1 Vonášek Josef 16.7.1937 TJ Bohemians Praha 72 395 694
2 1 Randák Jiří 13.8.1969 TJ LIAZ Jablonec 40 604 671
3 1 Michalovič Štěpán 11.4.1952 1. FC Žamberk 57 452 624
4 2 Mašek Zdeněk 28.5.1969 TJ Sokol Nová Paka 40 544 604
5 1 Kopřiva František 3.4.1944 Sokol Úvaly 65 386 601
6 2 Polák Miroslav 8.3.1952 ABK Liberec 57 431 595
7 1 Chour Karel 10.7.1963 AC Čes.Lípa 46 495 591
8 1 Sedlák Jiří 3.3.1957 A.C. TEPO Kladno 52 456 588
9 1 Šebelka Karel 30.9.1948 AC Slovan Liberec 61 389 569

10 2 Kaláb Josef 17.6.1960 Sokol Ostrov nad Oslavou 49 457 566
11 1 Toman Václav 27.6.1972 SKP Nymburk 37 522 561
12 2 Vonášek Vlastimil 12.8.1946 DURA Blatná 63 366 552
13 2 Svoboda Josef 7.4.1944 ABK Liberec 65 324 504
14 3 Hovorka Jaroslav 18.8.1944 AC Ústí/L 65 310 482
15 1 Soukup Jiří 30.6.1927 L100 Hradec Král. 82 222 482
16 2 Hubáček Jaroslav 7.3.1955 Sokol Hradec Král. 54 357 472

trojskok
1 1 Vonášek Josef 16.7.1937 TJ Bohemians Praha 72 8,34 14,28
2 1 Zapala Alois 5.4.1966 AK Hodonín 43 12,08 13,60
3 1 Kasan Michal 31.3.1964 ASK Slavia Praha 45 11,27 13,05
4 1 Šebelka Karel 30.9.1948 AC Slovan Liberec 61 8,81 12,87
5 1 Polák Miroslav 8.3.1952 ABK Liberec 57 8,88 12,24
6 2 Matura Jiří 7.1.1938 TJ LIAZ Jablonec 72 7,08 12,12
7 2 Dvořák Ladislav 5.8.1948 TJ LIAZ Jablonec 61 8,03 11,73
8 3 Vonášek Vlastimil 12.8.1946 DURA Blatná 63 7,41 11,14
9 2 Ondrušek Jiří 31.5.1952 Sl.Sl.Uh.Hradiště 57 8,05 11,10

10 1 Svoboda Josef 7.4.1944 ABK Liberec 65 6,76 10,45
koule

1 1 Uhlík František 7.10.1944 AK Zlín 65 13,10 19,28 5kg
2 2 Vašata Václav 17.9.1943 Sokol Hradec Králové 66 12,61 19,09 5kg
3 1 Kropáč Josef 14.1.1947 Slovan Liberec 63 13,12 18,25 5kg
4 2 Fencl Pavel 21.1.1946 Loko Veselí nad Lužnicí 64 12,48 17,86 5kg
5 3 Hrozínek Jiří 30.6.1945 TJ Sokol Brno-Žabovřesky 64 11,99 17,16 5kg
6 1 Jílek Pavel 6.1.1929 Dukla Praha 81 10,23 16,56 3kg
7 4 Čech Zdeněk 23.8.1947 TJ VTŽ Chomutov 62 12,22 16,50 5kg
8 1 Frič Jaromír 16.9.1953 AC Škoda Plzeň 56 11,57 15,32 6kg
9 1 Hubáček Jaroslav 7.3.1955 Sokol Hradec Král. 54 12,22 15,25 6kg

10 1 Hübner Antonín 8.5.1973 TJ Jiskra Ústí/Orl 36 15,14 15,22 7.26kg
11 3 Hovorka Jaroslav 18.8.1944 AC Ústí/L 65 10,09 14,85 5kg
12 4 Fliegl Milan 31.3.1943 AC Kovošrot Praha 66 9,62 14,56 5kg
13 1 Mikula Milan 31.12.1936 TJ LIAZ Jablonec 73 10,23 14,55 4kg
14 5 Krátký Antonín 20.6.1946 AK Most 63 10,10 14,05 5kg
15 2 Jursa Luděk 11.9.1970 Jiskra Ústí nad Orlicí 39 13,55 13,84 7.26kg
16 1 Bělonohý Jaroslav 26.7.1934 AC Slovan Liberec 75 9,05 13,61 4kg
17 6 Kašpar Zdeněk 6.5.1948 Slovan Liberec 61 10,24 13,42 5kg
18 1 Bakala Jan 24.10.1962 AC Slovan Liberec 47 11,52 13,40 7.26kg
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19 2 Klok Josef 3.3.1929 TJ Sokol Hradec Král. 80 8,12 12,57 3kg
20 2 Ondrušek Jiří 31.5.1952 Sl.Sl.Uh.Hradiště 57 8,38 11,52 6kg
21 5 Strnad Ladislav 28.11.1941 Beroun 68 7,08 11,31 5kg
22 3 Soukup Jiří 30.6.1927 L100 Hradec Král. 82 6,52 11,01 3kg

ŽENY
60m

1 1 Frabšová Jana 5.7.1964 ASK Slavia Praha 45 8,37 7,64
2 1 Adlerová Alexandra 20.9.1956 TJ Hvězda Trnovany 53 10,07 8,45
3 1 Klausová Anna 21.9.1942 PSK Olymp Praha 67 11,57 8,51
4 1 Jeníková Jana 24.10.1973 TJ LIAZ Jablonec 36 8,72 8,66
5 1 Sarofinová Ludmila 16.12.1938 TJ Sokol Hodonín 71 13,33 9,43
6 1 Hudcová Marie 10.4.1953 AHA Vyškov 56 12,14 9,89
7 1 Houštecká Naděžda 22.8.1930 PSK Olymp Praha 79 20,07 12,80

200m
1 1 Zapalová Erika 30.9.1966 AK Hodonín 43 29,66 27,00
2 1 Adlerová Alexandra 20.9.1956 TJ Hvězda Trnovany 53 34,18 27,75
3 1 Gottvaldová Štěpánka 6.5.1972 Hvězda SKP Pardubice 37 28,45 27,81
4 2 Slabáková Lenka 12.8.1966 AK Olymp Brno 43 32,30 29,40

400m
1 1 Zapalová Erika 30.9.1966 AK Hodonín 43 66,83 58,73
2 2 Slabáková Lenka 12.8.1966 AK Olymp Brno 43 72,15 63,40
3 1 Ročňáková Miloslava 28.2.1945 M-Team 64 94,99 68,46
4 1 Sarofinová Ludmila 16.12.1938 TJ Sokol Hodonín 71 132,90 85,91

800m
1 1 Ročňáková Miloslava 28.2.1945 M-Team 64 3:36.42 2:35.31
2 1 Slabáková Lenka 12.8.1966 AK Olymp Brno 43 2:53.32 2:44.15
3 1 Málková Anna 18.7.1963 AHA Vyškov 46 3:15.64 3:00.50
4 1 Hudcová Marie 10.4.1953 AHA Vyškov 56 4:00.61 3:18.23

1500m
1 1 Cupalová Eva 23.12.1947 Sokol Bučovice 62 7:17.07 5:36.23
2 1 Kubičková Eliška Anna 2.12.1966 SK Kotlářka Praha 43 7:03.99 6:35.48
3 1 Polívková Marie 17.12.1939 AK Duchcov 70 9:38.73 6:54.43

3000m
1 1 Hovorková Milena 9.1.1944 TJ Petřiny Praha 66 15:07.46 11:02.81
2 1 Cupalová Eva 23.12.1947 Sokol Bučovice 62 16:28.06 12:37.65
3 1 Kubičková Eliška Anna 2.12.1966 SK Kotlářka Praha 43 14:39.15 13:32.25

3000m chůze
1 1 Málková Anna 18.7.1963 AHA Vyškov 46 17:31.31 15:40.09
2 1 Winterová Alena 2.4.1949 TJ Rumburk 60 20:22.23 16:01.90
3 1 Klausová Anna 21.9.1942 PSK Olymp Praha 67 22:03.61 16:04.92
4 1 Polívková Marie 17.12.1939 AK Slovan Duchcov 70 22:57.28 16:09.06
5 2 Zlatníková Vlasta 18.9.1941 TJ LIAZ Jablonec 68 22:53.58 16:29.81
6 1 Houštecká Naděžda 22.8.1930 PSK Olymp Praha 79 27:08.73 16:54.70

60m překážek
Vykydalová Blanka 23.4.1956 TJ Šumperk 53 DNF 76.2

výška
1 1 Vykydalová Blanka 23.4.1956 TJ Šumperk 53 113 146
2 1 Svitáková Alena 13.5.1966 AC Česká Lípa 43 113 129

dálka
1 1 Šťastná Marie 14.2.1948 Šternberk 61 275 408

trojskok
1 1 Svitáková Alena 13.5.1966 AC Česká Lípa 43 7,27 8,49

koule
1 1 Peterková Milada 18.6.1948 A.C. Sparta Praha 61 9,54 16,38 3kg
2 1 Plesarová Zdeňka 17.6.1958 TJ Jiskra Otrokovice 51 10,19 14,40 3kg
3 2 Kárníková Hana 28.2.1955 TJ Spartak Vlašim 54 9,43 14,07 3kg
4 1 Polívková Marie 17.12.1939 AC Duchcov 70 5,76 12,22 3kg
5 2 Šťastná Marie 14.2.1948 Šternberk 61 6,66 11,43 3kg
6 3 Winterová Alena 2.4.1949 TJ Rumburk 60 6,53 10,95 3kg
7 1 Hudcová Marie 10.4.1953 AHA Vyškov 56 6,02 9,33 3kg
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Běhy mimo dráhu zahájily již  7. března MČR na 10 km v Úpici 

Rychlí veteráni 
Přes některými kritizovaný časně březnový termín skončilo mistrovství veteránů na silnici pro 
letošní rok velmi úspěšně.  Pořadatelem byla TJ MARATONSTAV Úpice, která uskutečnila 
mistrovství v rámci Úpické desítky, závěrečného závodu Zimní ligy Maratonstavu.         
Dopoledne proběhly závody mládeže v centru města, na ty navázalo odpolední mistrovství 
dospělých. Celkem se Úpické desítky zúčastnilo 120 mužů a žen, z toho bylo více než 80 
procent veteránů ve věku od 35 do 85 let. 

Pořadí prvních dvou běžců bylo shodné s loňským třetím ročníkem Úpické desítky. Opět 
zvítězil novoměstský Kamil Korunka před svým oddílovým kolegou Pavlem Brýdlem. Na 
dalších dvou místech již skončili nejrychlejší veteráni kategorie M35 Michal Horáček (Iscarex 
Česká Třebová) a Jiří Wallenfels (Sokol Královské Vinohrady).  Třetím veteránem v cíli byl 
Miroslav Holub (SK Nové Město nad Met., M40), celkově osmý doběhl vítěz kategorie M55  
Miloš Smrčka (BK Říčany) a 11. byl Aleš Stránský (Iscarex, vítěz kat. M50). 

Proti loňsku se nezměnilo ani příjmení vítězky, v absolutním pořadí opět vyhrála s naprostou 
převahou Táňa Metelková, W35, se čtyřminutovou ztrátou finišovala na druhém místě mezi 
ženami 41 letá Anna Krátká – Báčová a třetí skončila Denisa Barnetová (Iscarex Česká 
Třebová, 2. v kat. W35). Teprve po ní doběhla první běžkyně nejmladší kategorie Jana 
Pechková (Maratonstav Úpice), těsně následována další veteránkou Evou Jiráskovou (1. v kat. 
W45). 

Vyhlášení vítězů proběhlo v důstojném prostředí Městského sálu za přítomnosti bývalého 
eurokomisaře Vladimíra Špidly, který vítězům předával ceny a poháry. A zde jsou výsledky: 
 
Muži: 
 M35: 1.Horáček M. IscČTřeb 33:08  2.Wallenfels J. SoKrVin 33:22  3. Brychta J. JiHBr 
34:04   4.Frelich M. SokČBud 34:49  5.Šesták K.XairOstr 34:51  6.Král J. IscČTřeb 36:07  
7.Bielčík P. Lichkov 36:52  8.Berka L. OrelRtyně 37:13  9.Doucha J.StNách 37:52  
10.Vašíček M. MarÚp 38:51   11.Kábrt M.OrelRtyně 39:52  12.Míček F. STSChvoj 39:53  
13.Cejzlar R.MarÚp 40:05  14.Kašpar J. OrelRtyně 42:09  15.Štrof M. TenÚp 42:13  
16.Lhota A. PivMilet 42:19  17.Schmidt R. Rtyně 43:14   
M40: 1.Holub M. SKNMMet 33:53  2.Jansa J.AtlPís 36:20  3.Malík V.SokČBud 36:41  
4.Koudelka J.STSChvoj 37:38  5.Pavel J.OrelRtyně 39:15  6.Havlíček I. Lánov 39:20  
7.Svoboda J.Trisport 39:45  8.Hořínek P. Úpice 47:50   
M45: 1.Jančík B.SVARHoř 35:01  2.Louda P.ACTur 35:51  3.Motálek P.SpTřeb 37:27  
4.Bartoš D.AtlPís 38:12  5.Vanta J. TCDob 38:22  6.Kubeček L.MarÚp 38:30  7. Klimeš 
J.ACNách 38:35  8.Krejčí S.ASPVTěch 41:02  9.Zelený L.ACNách 41:12  10.Hynek P. 
SKNMMet 41:16  11.Lanta S. SpPol 44:23  12.Vondráček J. neuv.55:19 
M50: 1.Stránský A.IscČTřeb 34:35  2.Kratochvíl P.SokRud 34:53  3.Nečas J.Úpice 39:29  
4.Trnka M.LoTrut 40:31  5.Šrůtek S.MarÚp 42:30  6.Brunclík I.SnŠpMl 44:19  7.Hruška 
M.SpSpolRadČKost 51:16   
M55: 1.Smrčka M.BKŘíč 34:18  2.Pechek F.39:11  3.Mach V.obaMarÚp 40:53  4.Trejbal 
K.SKPMlBol 42:17  5.Hovorka K.TJPetř 42:22  6.Westrmaier J.WESTKol 42:48  7.Krajč Z. 
Trut. 44:31  8.Bureš J. MarÚp 46:09  9.Bajer M. 50:46  10.Krejčí M.oba CafeBajPar 59:51  
11.Hájíček F.AVCPha 1:01:49 
M60: 1.Šmída O.MarÚp 39:36  2.Kovárník S.ACOHPha 39:53  3.Javůrek J.MarÚp 40:37  
4.Červ M.43:41  5.Farář J.MarÚp 45:24  6.Lelek V.ČolČKost 48:55  7.Tučný J.MKPar 49:22   
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M65: 1.Šteinc L.Vrchl.46:28  2.Jelínek M.HvězPar 47:22  3.Krejcar P.MarÚp 47:53  
4.Linhart M.ACNách 55:58  5.Ponikelský O. JiHoř 1:12:28 
M70: 1.Bielčík J. Lichkov 49:24 
M75: 1.Jantsch V. LIAZJab 51:04  2.Culka V.LSKostOr 54:04   
M80: 1.Šťastný J.TJLSP 1:07:25  2.Soukup J.TJLSHK 1:15:21  3.Kadlec J.LTCHrKr 1:18:24 
M85: 1.Tomášek F.JiOtrok 1:14:24 
Ženy: 
 W35: 1. Metelková T.SKTýnOr 36:30  2.Barnetová D.IscČTřeb 41:16  3. Škorpilová J. 
USKPha 43:55  4.Vichová J.HSKBen 44:24   
W40: 1.Krátká A.TJSvit 40:37  2.Wiesnerová L.SpPol 42:27   3.Slabáková L.ACP OlBr 
49:23  4.Kubičková E. A.52:54 
W45: 1.Jirásková E.IscČTřeb 42:01  2.Matyášová J.OrelDDobr 44:01  3.Němečková M. 
ČAUPha 49:24  4.Friebelová E. MarÚp 56:31   
W50: 1.Vacková H.SKHron 50:15  2.Vraštilová M. Jilem.55:22   
W55: 1.Kováříková P.KRBChrud 46:03  2.Pláničková E.AtlTáb 59:50 
W60: 1.Keprtová M.IscČTřeb 52:44  2.Cupalová E.SokBuč 55:31 
W65: 1.Hovorková M.TJPetř 56:30   2:Jelínková M.HvězPar 1:04:01 
             Ivo Domanský, delegát SV 

MČR v ultramaratonu na 50 km – Brdská stezka – 18. dubna 
Stalo se již tradicí, že organizátoři pod vedením osvědčeného tandemu Josef Krejza – Ivana 
Vidimová dovedou v Mníšku p.Brdy úspěšně připravit v rámci závodu ultramaratonského 
Eurocupu také mistrovství ČR pro naše vytrvalce. A k tomu jim letos přálo počasí, dobrá 
účast, pohotovost celého organizačního štábu a rozhodčích pod taktovkou Pavla Herolda, 
který v cíli zachytil časy 131 účastníků tohoto náročného běhu. Jeho trať vede z 2/3 po silnici, 
zbytek po lesních a polních cestách stoupajících až na hřeben Brd. Ve startovním poli bylo 27 
žen, tj.zhruba pětina, a značný podíl cizinců. Do MČR jsme mohli započítat výsledky 22 
mužů a 11 žen, kteří byli úspěšní i v mezinárodním hodnocení. Zvláštní uznání zaslouží Jarda 
Kaše za docílený čas pod 4 hodiny v kat. M55(!).  

Výsledky: 
Poř. Příjmení Jméno Naroz. Sport. Klub Čas 
Muži 35     

1. Hora Jan 1971 Hořovice 4:25:49
2. Prah Radim 1974  4:48:33
 Šťastný David 1973  DNF 

Muži 40     
1. Švarc Petr 1966  3:23:44
2. Doucha Filip 1970 Praha 11 3:56:11
3. Scheu Harald 1969  4:10:44
4. Horný Petr 1969 SVČ Ledeč nad Sázavou 4:29:44

Muži 45     
1. Ulma Tomáš 1964  3:53:41
2. Kurka Vít 1962  4:16:43
3. Hunčovský Martin 1964 ČAU 4:28:47
4. Hanousek Jan 1963 STS Cheznovice Rafanda 4:40:21
5. Szabo Ludvik 1963  5:12:23
6. Kotouček Jan 1963  5:44:15
7. Schovánek David 1964 KLHK 5:51:17

Muži 50     
1. Straka Samuel 1958 SBK Nový Vestec 4:24:07
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Muži 55     

1. Kaše Jaroslav 1953  3:58:36
2. Kostlivý Miroslav 1955 Traged Team Praha 4:15:28
3. Kumsta Zdeněk 1952 AC Mladá Boleslav 4:30:26
4. Kubr Václav 1955 Hvězda SKP Pardubice 4:41:54
5. Kuchař Petr 1951  4:50:06

Muži 60      
1. Krumer Miroslav 1949 Maratonklub-Ostrov 4:36:24

Muži 70     
1. Kittl Alois 1937 TJ Lokomotiva Teplice 6:21:41

Ženy 35     
1. Hůrková Dagmar 1973 Ultrasport Sokolov 5:31:40

Ženy 40     
1. Němečková Martina 1965 ČAU 4:50:53
2. Jeníková Karolína 1968  5:13:30
3. Handrychová Gabriela 1967  5:51:17

Ženy 45     
1. Procházková Pavlína 1964 OB Loko Beroun 4:58:43
2. Kubrová Dagmar 1963 Hvězda SKP Pardubice 5:04:41
3. Bieblová Jana 1961 Praha 6 5:54:08

Ženy 55     
1. Kašová  Hana  5:15:53

                  Karel Matzner, delegát SV 
 

Zpráva o hospodaření za rok 2009 
Celkové příjmy      Kč  669.863,60  
z toho:  členské příspěvky SV ČAS 2009 Kč 185.580,- 

příspěvek ČAS na mistrovství ČR    35.000,-  (+20.000 HMČR) 
 příspěvek ČAS na poštovné     25.000,-   

  příspěvek Aminostar – poštovné      8.048,- 
  startovné MČR hala Jablonec a dráha Písek   23.040,- 
  startovné HME, ME, MS, WMG  392.930,06   
  úroky z běžného účtu           265,54 

Celkové výdaje      Kč 611.411,75  
z toho:  Veteránská atletika, Ročenky  Kč   85.892,50 
  poštovné       38.681,10 
  mistrovství ČR na dráze a mimo dráhu   46.000,-    (+20.000 HMČR)
  startovné HME, ME, MS, WMG             376.810,15 
  cestovné představenstva (5x ročně schůze,     

delegace na MČR               44.661,- 
CP Zlatá tretra         7.919,-  
režie (kancelářské potřeby, medaile aj.)     5.886,- 
bankovní poplatky z účtu       5.562,- 

Zůstatek v pokladně k 31. 12. 2009  činí Kč 1.052,-, na běžném účtu Kč 100.078,58. 

Poznámka: některé položky mají přesah z jednoho roku do druhého, např.: příjem startovného 
na halové MS v Kamloopsu 2010 již v prosinci 2009, členské příspěvky SV na rok 2010 byly 
některými členy placeny již v prosinci roku 2009. 

Březen 2010                                        Zpracovaly: Milena Marčíková a Miloslava Ročňáková 
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Zpráva auditora účetnictví 
V březnu byla provedena kontrola  hospodaření SV ČAS  za rok 2009.  Příjmy a výdaje na 
pokladně souhlasí s finančním plánem a skutečnosti. Převody a čerpání na bankovním účtu 
souhlasí s rozpočtem a rozpočtovými pravidly roku 2009. 
                        Pavel Konečný 
             auditor SV ČAS 

Stav členské základny SV ČAS 
K 14. květnu 2010 má Sdružení veteránů ČAS v evidenci 809 členů, z toho 688 mužů a 121 
žen. Od začátku roku 2010 rozšířilo naše řady 32 nových a staronových členů. Z důvodu 
ukončení členství nebo nezaplacení členského příspěvku v loňském i letošním  roce  bylo z 
evidence vyřazeno 71 členů. Letošním neplatičům byly zaslány urgenční dopisy, ve kterých 
byli vyzváni k zaplacení členského příspěvku. Někteří na urgenci reagovali a zaplatili, někteří  
ukončili z různých důvodů členství.                                                                           

          Ing. Antonín  J a n k o v s k ý 
                                                                                            matrikář SV ČAS 

Z vašich dopisů 
Mejlíka, který nás skutečně potěšil, nám poslal jeden z našich nových členů – Petr Hynek 
z Nového Města n/M. V něm píše: Právě jsem pročetl zpravodaj Veteránská atletika 
s Ročenkou výkonů 2009 (smekám před statistikem Petrem Gybasem), a nedá mi to, abych 
jako téměř čerstvý člen SV nepochválil jejich výbornou úroveň. Člověku se často zdá tato 
práce jako samozřejmá, ale je mi jasné, jak obrovské množství času a úsilí musíte věnovat 
tomu, abychom se mohli setkávat, sportovat a vytvářet sourodé společenství atletických 
nadšenců. Zrovna bojuji v posteli s virózou a veteránské čtení mě moc potěšilo a hned přidalo 
energii. Takže moc děkuji a přeji vám hodně zdraví, elánu, chuti do sportu a sluníčka do duše! 
Petře, doufám, že už jsi fit. Koho by Tvé milé řádky nepotěšily! My Tobě děkujeme! 
 
Ze Žďáru n/S. se ozval opět Alois Bradáč, který komentuje častý jev při hodnocení veteránů 
při veřejných závodech, a nazval jej – Úděl starých veteránů. A stojí zato, abych jej z větší 
části citoval: 
Na jednom veřejném závodě jsem zaslechl tuto hlasitou poznámku z úst plnoštíhlé ženy, spíše 
už středního věku, zřejmě ke své dceři (nebo snad vnučce?), která běžela v žákyních: „Tobě tu 
žádný pohár nedají, ty jsou připraveny jenom pro dospěláky a starý dědky. Podívej se 
(ukazujíc na vyvěšené výsledky loňského ročníku), loni tady běželi nad 80 let jen dva a dostali 
poháry, vlastně jen za účast.“ Žákovské kategorie v tom závodě braly „jenom“ věcné ceny.  
Ta paní asi  nevěděla, že jeden z těch osmdesátníků již nikdy nepoběží, protože skončil svou 
životní pouť (pokud ano, byla to krutá výčitka). ....Ono těm starým není co závidět. Vím to 
podle sebe, když letos začínám sedmdesátku. Jsme stále více hendikepováni věkem, běháme 
sice s elánem, avšak s ubývajícími silami a tenčící mi se ambicemi, převážně ve skromné 
pokoře, pro vlastní potěšení, přesto však si snad nějaké to ocenění za svou snahu a vůli 
zasloužíme. Našemu běhání obětujeme mnohé a moc jiných radovánek už nezažijeme. 
A že nás tolik neběhá a že naše výkony nejsou třeba nijak zajímavé? Inu, až na světlé výjimky 
jsme více méně opotřebovaní životem....ale neztratili jsme v mantinelech svého věku všechnu 
svou svěžest a vitalitu.  Nás už nečeká  sportovní sláva,  mediální zájem,  obdiv veřejnosti.  
Nejsme žádnými celebritami, výkonnostně pomalu dožíváme.... Lepší už to nebude, i když 
každý máme laťku vlastní spokojenosti nastavenou v různé výšce. Jsme determinováni i svými  
schopnostmi a možnostmi,  které jsme si po svých předcích  přinesli na svět...   Pociťujeme 
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běžecké štěstí a radost, k nímž vedla často dlouhá strastiplná cesta. Člověk to všechno 
pochopí, až když na něho stáří začne doléhat. 
Na závěr: poznal jsem i opačné případy, kdy děti a žactvo dostávají medaile a dospělí sotva 
diplom. Nepovažuji to však za diskriminaci. Někdo holt preferuje mládí, někdo uznale zatleská 
i těm starším. A to pro nás vůbec není málo! 

Lojzíku,  děkuji Ti za Tvá slova jménem těch „postižených“ z vyšších věkových kategorií. 
Jsem hlavně pro tu skromnost a vyrovnání se s životním údělem – s úsměvem a bez hořkosti.  

Co by měl pak říkat autor dalšího dopisu, Jaromír Kališ, náš dlouholetý vynikající vícebojař, 
držitel rekordů v disku, vrhačském trojboji i v klasickém desetiboji, který pln smutku píše: 
Zdravím všechny přátele atletiky! Velice nerad, ale musím vám oznámit, že jsem nucen 
zanechat ze zdravotních důvodů atletickou činnost....cévní mozková příhoda ukončila vše. 
Stalo se mi to při zpáteční cestě z HME 2009 z Ancony osobním autem se třemi kamarády. 
Nemohl jsem pořádně mluvit, ale nikoho z nás nic nenapadlo....Spěchalo se domů a jeden 
odpočinek cestou je pro starší lidi málo... Já jsem měl pomoc až za 10 hodin a to bylo pozdě, 
měla být do 4 hodin. Radím, aby atleti měli vždy cestovní pojištění (to jsem měl) a malé 
školení, když přijde na pohled nenápadná nemoc, jako u mne. Stalo se. 

Mirku, moc je nám líto, že opouštíš naše řady. Přejeme Ti, aby Ti zdraví umožnilo aspoň 
přiměřený pohyb, na který jsi byl po léta zvyklý.  
          KM 

Rubrika jubilantů v 2. čtvrtletí 2010 
40 let: Jan Basler – Bludov, Eva Blažková – Náměšť nad Oslavou, Pavel Bulva – Děčín, 

Miloslav Král – Kolín, Petr Sotoma – Kolín 
45 let: Jan Hrabec – Frýdek-Místek, Ing. Tomáš Hudcovič – Nové město nad Metují, 

Ing. Jan Karas – Třebíč, Ing. Ivan Liška – Praha,  Ing. Martina Němečková – Praha, 
 Magdalena Sieglová – Choceň 
50 let: Ing. Karla Mališová – Praha, Ing. Josef Kaláb – Ostrov nad Oslavou 
55 let: Olga Bednářová – Praha, Vlastimil Dolanský – Plzeň, Mgr. Helena Fanturová – Praha, 

Ing. Jiří Lesák – Opava, Miroslav Matěcha – Teplice, Milan Roubíček – Abertamy, 
RNDr. Josef Šmarda – Štramberk, Mgr. Jaroslav Šmýd – Hodonín  

60 let: Ing. Petr Adam – Praha, Ing. Vasil Dogaru – Česká Lípa, Karel Fait – Domažlice,  
Jana Chlupatá – Psáry, Vladimír Pitter – Pardubice, František Špoták – Jablonec n.N., 
Jiří Tůma, Bečov 

65 let: Jiří Hrozínek – Brno, Jiří Koukal – Badín (SVK), Karel Sládek – Ústí nad Labem, 
 Marie Valíčková – Šlapanice 
70 let: Vladimír Tolar – Stříbro (sděl svou novou adresu!) 
75 let: Jiří Beránek – Odolena Voda 
80 let: Ing. Zdeněk Vašata – Hradec Králové 

Všem gratulantům přejeme do nové kategorie hodně zdaru, zdraví k dobrým výkonům a 
osobní spokojenost s nimi! 
        Představenstvo SV ČAS 
 
Omluva redakce: Přílohou minulého čísla byla i Ročenka. V tiskárně však došlo k záměně 
obálky ročenky a my jsme s nákladem spěchali rovnou na Postservis a teprve dodatečně 
záměnu  zjistili. Že se nejednalo o halové výsledky jste jistě hned poznali. Tu pravou 
HALOVOU máte přiloženou u tohoto čísla VA. 
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 Na následujících stránkách uvádíme termínovou listinu atletických závodů na dráze a zde 
pozvání na dvě akce na Moravě. 
 

ŠUMPERSKÝ ŠIKULA 
10. ročník veteránského atletického trojboje 

Datum:  5.9.2010 – neděle 
Místo konání: Šumperk,Tyršův stadion, Žerotínova ul.,  
Začátek:   11,00 hod. – start na 60 m překážek. 
Přihlášky:  do soboty 4.9.2010 na e-mail: oriflejm@seznam.cz 
   nebo telefonicky 583 218 761 nebo 732 919 714. 
Discipliny:  60m př., 60m, 800m Ž, 1000m M, výška, dálka, koule, oštěp 
   Závodníci se přihlásí minimálně na 3 a maximálně 4 discipl.  
Vaše výkony budou vynásobeny jednoletými koeficienty  a obodovány dle 
vícebojařských tabulek. Tři Vaše nejhodnotnější výkony budou sečteny a jejich 
součet určí pořadí žen i mužů dohromady.   

Zve: Blanka Vykydalová 
 

 

 POZVÁNKA NA MORAVSKOU VETERANIÁDU 
Termín: sobota 9.10.2010 
Místo:  Opava, Tyršův stadion, ul.B.Němcové 22 
Začátek: v 11 hodin 
Přihlášky:osobně v den závodů v závodní kanceláři 9.30-11hod  

nebo předem poštou, telefonicky či E-mailem 
Disciplíny: muži i ženy 
60m,100m,200m,400m,800m,1500m,3000m,3000mchůze,dálka,trojskok,
výška,koule,kladivo,disk,oštěp,tyč 
Sportovní úspěchy a osobní rekordy přeje 

Výbor atletického oddílu TJ Sokol Opava 
tel.553615733, 603772444, 553615460 
E-mail: sokolopava@tiscali.cz 
 

 

V příštím čísle najdete:  
výsledek voleb a seznam a kontakty na zvolené členy představenstva SV ČAS 
výsledky MČR v chůzi v Přerově, MČR v běhu do vrchu v Loučné, MČR na dráze v Třebíči,  
MČR v maratonu v Plasech, výsledky ME v Nyíregyháze a pravidelné rubriky 

 

__________________________________________________________________________ 

Vydává SV ČAS. Uzávěrka tohoto čísla 15. 5. 2010 
Zpracovala a zodpovídá: PhDr. Miloslava Ročňáková, Spojovací 397, 252 45 Zvole u Prahy 
                                         tel 257 760 595, e-mail: matzner@volny.cz 
Internetová stránka SV ČAS:  www.atletika.cz (rubrika Veteráni) 



- 17 -

datum den čas místo název discipliny
22.5. so 10.00 Budapešť Otv.Mistr.Bud.-vet. 100,200,400,1500,3km,výška,tyč,dálka,

trojskok,koule,disk,oštěp
22.5. so Přerov MČR veter.v chůzi
26.5. st Čes. Budějovice Atletický podvečer
26.5. st 16.30 Pardubice Atletická středa 100,300,1500,dálka,oštěp,kladivo
26.5. st Frýdek-Místek Pětka na dráze 5km
27.5. čt 17.30 Pha-Eden 5.veř.závody PAS 100,200,400,800,3km,400př,dá,tr-m,ko,di

2.6. st 16.30 Pardubice 6.atletická středa disk,kladivo
5.6. so Brno-Žabovřes. 90 r.atletiky v Brně
9.6. st Čes. Budějovice Atletický podvečer
9.6. st 16.30 Pardubice Atletická středa 200,400,1km,5km,vý,dá,kou,oštěp
9.6. st Brno-Žabovřes. Atletická středa

12.6. so Ústí nad Orlicí Ústecké memo.
12.6. so Děčín Děčínská míle
15.6. út Opava 4.sokolské úterý
15.6. út Pha-Děkanka 5.veř.závody PAS sprint.trojboj,1500,výška,disk
16.6. st 16.30 Pardubice Atletická středa 60,150,3km,koule,disk
16.6. st Frýdek-Místek Frýdecká míle 1 míle
16.6. st Marián. Lázně Mem.H.Trejbalové
19.6. so 10.00 Pha-Stromovka Pr. veteraniáda 60,300,1000,výš,dál,koule,disk,oštěp

19.-20.6. s,n Mürzzuschlag otevř.mistr.Rakouska
20.6. ne Pha-Eden Přebor Prahy
23.6. st Brno-Žabovřes. Atletická středa
23.6. st 16.30 Pardubice Atletická středa
23.6. st Humpolec Vrhačské závody
25.6. pá Česká Lípa Letní závody
26.6. so 9,30 Třebíč MČR veteránů viz propozice
26.6. so Nové Zámky Mistr. Slovenska
30.6. st 16.30 Pardubice Atletická středa 100,200,800,1500,10km,dálka,oštěp,klad.

3.7. so Brno-Žabovřes. Mast. sen. Sokol
3.-4.7. s,n Nyíregyháza Mistr. Maďarska

? út ? Plzeň - Petřín Kraj. veteraniáda 100m a další dle dohody,výš,dál,ko,di,ošt.
6.7. út Wiesau VC Chebu

10.7. so 10.00 St.Bol.-Houštka Atletický mítink
11.7. ne 17.30 Pha-Eden Pražské memor. 100-m,200,400-m,800,1500-m,400př,dál,

koule-m,oštěp-m,kladivo-ž
13.7. út Brno 1.brněnské úterý
13.7. út Ústí nad Labem Grand Prix Ú/L
14.7. st Břeclav 2.atletická středa
14.7. st Opava VC
15.7. čt Jablonné v Podj. Diskařský čtvrtek

15.-24. č-s Nyíregyháza ME veteránů viz propozice
20.7. út Brno 2.brněnské úterý

T E R M Í N O V K A  na  dráze  2010
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21.7. st Břeclav 3.atletická středa
24.7. so Česká Lípa Vrhač. tour 2010

24.a 25. s,n 14.00 Pacov Cena Pacova desetiboj muži, sedmiboj ženy
27.7. út Brno 3.brněnské úterý
27.7. út Opava 5.sokolské úterý
28.7. st Břeclav 4.atletická středa

31.-1.8. s,n Nová Paka Východoč.turné
3.8. út Bílina 1.bíl.polytan
4.8. st Břeclav 5.atletická středa
7.8. so Dobruška Východoč.turné
7.8. so Litomyšl Východoč.turné
7.8. so Tábor VC a m.J.Pána
8.8. ne Týniště / Orlicí Východoč.turné

10.8. út Bílina 2.bíl.polytan
11.8. st Břeclav 6.atletická středa
14.8. so Bílina Bílinská půlka
14.8. so Jihlava VC
14.8. so N. Město/Metují VC
14.8. so Vyškov Vrhačský trojboj

14.-15. s,n Děčín Děčínské víceboje
13.-15. p-n Jöterborg-Něm. ME ve vrh.víceboji koule,disk,oštěp,kladivo,břemeno

15.8. ne Pacov C.Pacova v disku
17.8. út Opava 6.sokolské úterý
17.8. út Pardubice VC
18.8. st Břeclav 7.atletická středa
18.8. st 16.30 Pardubice Atletická středa 100,300,1míle,12min,5km,dál,oštěp,klad.
18.8. st Domažlice Chod.1500+mem.
18.8. st 16.00 St.Bol.-Houštka Atletická středa
? so ? Wels Trad.veterán.mít. 100,400,800,5km,110př,výš,tyč,dál,vrh.5b.

22.8. ne Dvůr Králové /L. Východoč.turné
25.8. st 16.30 Pardubice Atletická středa koule,disk
25.8. st 16.00 St.Bol.-Houštka Atletická středa
27.8. pá Slatiňany Východoč.turné
27.8. pá Děčín Večerní závody
28.8. so Lovosice Lovosické házení

28.-29. s,n Osijek Mistr.Chorvatska 
29.8. ne Kolín VC

1.9. st 16.00 St.Bol.-Houštka Atletická středa
1.9. st 16.30 Pardubice Atletická středa
1.9. st Ústí nad Labem Národní závody
5.9. ne 10,00 Šumperk Š.Šikula 10.roč. 60,800-ž,1000-m,60př.,výš,dál,kou,oštěp
7.9. út Kladno Kladno 2010
7.9. út Opava 7.sokolské úterý
7.9. út Třebíč Sprinterský trojboj
8.9. st 15.30 Pardubice Pardub.atlet.mítink
8.9. st 16.30 Praha-Kotlářka 6.veř.závody PAS sprint.trojboj,800
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8.9. st Č.Budějovice Atletický podvečer
8.9. st 16.00 St.Bol.-Houštka Atletická středa
9.9. čt Hradec Králové Vých.turné+mem.

11.9. so Chrudim Východoč.turné
11.9. so Třebíč VC
11.9. so Opava Morav.veteraniáda
13.9. po Brno-Palac.vrch Mem.Z.Procházky dálka-muži
14.9. út Třebíč Vrhačský trojboj
14.9. út Vyškov Vyškovská míle 1míle
15.9. st 16.00 Praha-Kotlářka 7.veř.závody PAS vrhačský trojboj
15.9. st 16.30 Pardubice Atletická středa 1míle,10km,výška,koule,oštěp
15.9. st Česká Lípa Brejchův memor.
18.9. so Děčín Memor.Vlast.Koči
18.9. so Domažlice Házení na Chod.
19.9. ne Prostějov VC
19.9. ne 13.00 Tábor Mem.Zb.Šourka výška

18.-19. s,n 10.00 Ústí nad Orlicí Ústec.desetiboj pouze muži: vrh.trojboj,desetiboj
20.9. po 15.30 Frýdek-Místek Slez.hodinovka hodinovka 
22.9. st Brno Morenda mítink
22.9. st 16.30 Pardubice Atletická středa 100,200,1km,3km,5km,dálka,koule,disk
25.9. Uh.Hradiště MČR ve vrh.5tib. koule,disk,oštěp,kladivo,břemeno
26.9. Brno-Žabovřes. Župní přebor 100 minutový desetiboj
28.9. út Uher. Hradiště Večer trojbojů
29.9. st 16.30 Pardubice Atletická středa disk,oštěp
2.10. so Bílina Vrhačský čtyřboj
2.10. so Děčín Děčín.hodinovka hodinovka 
2.10. so Písek Písec.hodinovka hodinovka 
2.10. so 11.00 Praha-Kotlářka MČR veteránů klasický pětiboj
2.10. so Brno-Žabovřes. Př.Mor.a Slezska vrhačský pětiboj
6.10. st 16.30 Praha-Kotlářka Kotlářská míle 1míle,10km-m,3km-ž
6.10. st 16.30 Pardubice Atletická středa koule,kladivo
6.10. st 15.30 Frýdek-Místek Slez.desítka 10km
9.10. so 10,30 Opava Morav.veteraniáda
9.10. so Liberec Vrhačský pětiboj koule,disk,oštěp,kladivo,břemeno

13.10. st 16.30 Pardubice Atletická středa 10km,koule,disk,kladivo
17.10. ne 10.30 Praha-Kotlářka Smíšený víceboj kr.přek,výš,kou,dál,200,ošt,štafeta (2x400)
20.10. st 16.00 Pardubice Atletická středa 300,1500,5km,dálka,disk,oštěp
27.10. st 16.00 Pardubice Atletická středa 100y,1míle,1km steeple,břemeno

7.11. ne Plzeň Plzeň.hodinovka hodinovka 
10.11. st 17.00 Pardubice Pard.hodin.-6.roč. hodinovka 
17.11. po Děčín VC 17.litopadu 5km

1.12. st 17.00 Pardubice Atletická středa 1km,10km
4.12. so 10.00 Chemnitz-hala 15.Senioren spie. 60,200,400,1000,výš,tyč,dál,troj,kou,trojboj

vlastní.
                 Sestavi Josef Vonášek  -  mobil 731 801 527

Některé oddíly nemají specifické veteránské náčiní (oštěpy 400 a 500g), proto je vhodné přinést s



Zahájení halového mistrovství ČR 2010 v Jablonci nad Nisou

MČR v běhu na 50 km - start ultramaratonců v Mníšku pod Brdy
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